
Ein Pool mit 4 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.4Berlin-Adlershof, Merli 25.11.2023Men +40  - 73 kg Luftfahrt Masters 2023

Matte _3 min

PlatzGewicht

Judo Club Leipzig e.V.

Veteran Judo Team Serbia

Sport-Dojo Berlin e.V.

KiK e.V.
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Poolk.

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte
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2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 Teichmann  Ronny 

02 Turuta  Vasile

03 Mijalkovic  Marko

04 Motzek-Jordan Dieter

1. Mijalkovic  Marko

2. Motzek-Jordan Dieter

3. Teichmann  Ronny 

01-02 Teichmann  Ronny Turuta  Vasile

03-04 Mijalkovic  Marko Motzek-Jordan Dieter

Mijalkovic  Marko03-01 Teichmann  Ronny 

Motzek-Jordan Dieter04-02 Turuta  Vasile

Teichmann  Ronny 01-04 Motzek-Jordan Dieter

Mijalkovic  Marko02-03 Turuta  Vasile

Teichmann  Ronny 

Mijalkovic  Marko

Mijalkovic  Marko

Motzek-Jordan Dieter

Motzek-Jordan Dieter

Mijalkovic  Marko

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'SV Luftfahrt Berlin e.V.'

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


